2019年韶关市武江区拟享受技能晋升培训补贴人员名单公示（第三季度）

根据《广东省人力资源和社会保障厅、省财政厅关于印发广东省劳动力职业技能提升补贴申领管理办法的通知》（粤人社规〔2019〕18号）、《转发省财政厅、省人力资源和社会保障厅关于印发就业补助资金管理办法的通知》（韶财社〔2018〕105号）、《关于印发韶关市企业紧缺（急需）国家职业资格目录（2019年）的通知》（韶人社〔2019〕125号）有关规定，现将申请技能提升补贴的43人名单予以公示。公示时间从2019年9月29日至2019年10月5日止。若对公示的补贴对象有异议，请及时实名向区人社局提交。反映的材料必须真实，否则不予受理。

联系地址：广东省韶关市武江区芙蓉北路70号1号楼

联系电话：0751-8620690

附件：2019年韶关市武江区拟享受技能晋升培训补贴人

员名单（第三季度）

韶关市武江区人力资源和社会保障局
2019年9月29日

2019年韶关市武江区拟享受技能晋升培训补贴人员名单（第三季度）

	序号
	姓　名
	性别
	身份证件号码
	工种或专业名称
	证书级别
	获证日期
	技能培
训补贴（元）
	是否贫困家庭学员
	贫困家庭学员生活费补贴（元）
	申请人是否全日制在校生、机关事业单位在编人员
	资金使用类别

	1
	陈香华
	男
	44020319****6219
	中式烹调师
	高级工/三级
	2019-05-06
	2200
	否
	0
	否
	1

	2
	陈利
	女
	43280219****1362
	育婴员
	中级工/四级
	2019-06-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	3
	汤志兰
	女
	44022219****3025
	育婴员
	初级工/五级
	2019-04-03
	1600
	否
	0
	否
	1

	4
	陈雪霞
	女
	44522419****3628
	企业人力资源管理师
	技师/二级
	2019-03-20
	2000
	否
	0
	否
	1

	5
	柯永群
	女
	44022919****4621
	育婴员
	中级工/四级
	2019-06-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	6
	戴旭平
	女
	44020319****2149
	育婴员
	初级工/五级
	2019-01-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	7
	雷少艳
	女
	44020319****2723
	育婴员
	初级工/五级
	2018-12-03
	1600
	否
	0
	否
	1

	8
	张泉梅
	女
	43292419****0024
	育婴员
	中级工/四级
	2019-06-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	9
	陈国河
	男
	44020219****0634
	西式烹调师
	初级工/五级
	2019-07-11
	1600
	否
	0
	否
	1

	10
	欧保存
	男
	44020319****2414
	中式面点师
	中级工/四级
	2019-07-11
	1600
	否
	0
	否
	1

	11
	池秋霞
	女
	44522119****6227
	西式烹调师
	初级工/五级
	2019-07-11
	1600
	否
	0
	否
	1

	12
	阳妍
	女
	44020319****1824
	企业人力资源管理师
	技师/二级
	2019-03-20
	2000
	否
	0
	否
	1

	13
	王永红
	女
	44528119****2446
	保育员
	初级工/五级
	2019-01-09
	1600
	否
	0
	否
	1

	14
	杨银娜
	女
	44020319****6124
	保育员
	初级工/五级
	2019-01-09
	1600
	否
	0
	否
	1

	15
	邬健聪
	女
	44020319****1640
	劳动关系协调员
	高级技师/一级
	2019-01-21
	1200
	否
	0
	否
	1

	16
	杨美欢
	女
	44020319****2422
	劳动关系协调员
	高级技师/一级
	2019-01-21
	1200
	否
	0
	否
	1

	17
	罗彩娴
	女
	44020319****1525
	劳动关系协调员
	高级技师/一级
	2019-01-21
	1200
	否
	0
	否
	1

	18
	严若慧
	女
	42282819****622X
	劳动关系协调员
	高级技师/一级
	2018-09-07
	1200
	否
	0
	否
	1

	19
	杨身慧
	女
	44022319****0025
	劳动关系协调员
	高级技师/一级
	2018-09-07
	1200
	否
	0
	否
	1

	20
	刘艳霞
	女
	37142219****7729
	育婴员
	中级工/四级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	21
	廖贤芬
	女
	44020319****212X
	育婴员
	中级工/四级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	22
	周志平
	女
	43242619****5523
	育婴员
	中级工/四级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	23
	何怡
	女
	43062319****3743
	育婴员
	中级工/四级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	24
	茹斐英
	女
	44020319****8629
	育婴员
	中级工/四级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	25
	赵燕
	女
	53292419****134X
	劳动关系协调员
	高级技师/一级
	2019-01-21
	1200
	否
	0
	否
	1

	26
	林莹
	女
	22038219****5324
	劳动关系协调员
	高级技师/一级
	2018-09-07
	1200
	否
	0
	否
	1

	27
	杨宏伟
	女
	44020219****5327
	劳动关系协调员
	高级技师/一级
	2018-09-07
	1200
	否
	0
	否
	1

	28
	温桂香
	女
	44020319****1545
	育婴员
	中级工/四级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	29
	张玉珍
	女
	44022119****5225
	育婴员
	初级工/五级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	30
	姚仕凯
	男
	44020319****6774
	中式烹调师
	中级工/四级
	2019-09-04
	1600
	否
	0
	否
	1

	31
	李义秀
	女
	44022119****5228
	育婴员
	中级工/四级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	32
	莫三妹
	女
	43052719****6028
	育婴员
	初级工/五级
	2018-11-22
	1600
	否
	0
	否
	1

	33
	文彩花
	女
	44023219****6022
	育婴员
	中级工/四级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	34
	罗晓云
	女
	44020219****0324
	育婴员
	初级工/五级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	35
	陈静君
	女
	44528119****1306
	西式面点师
	高级工/三级
	2019-07-11
	2200
	否
	0
	否
	1

	36
	李柃慧
	女
	44020219****0324
	育婴员
	初级工/五级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	37
	占念
	女
	42011619****7728
	育婴员
	初级工/五级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

	38
	陈锐青
	男
	44020319****1811
	中式烹调师
	中级工/四级
	2019-09-04
	1600
	否
	0
	否
	1

	39
	欧阳兰慧
	女
	43282219****0020
	中式面点师
	中级工/四级
	2019-09-04
	1600
	否
	0
	否
	1

	40
	廖潮清
	男
	44082219****5515
	中式面点师
	高级工/三级
	2019-02-19
	2200
	否
	0
	否
	1

	41
	肖爱
	女
	44022119****5926
	中式烹调师
	中级工/四级
	2019-09-04
	1600
	否
	0
	否
	1

	42
	龚四凤
	女
	44022119****5927
	中式烹调师
	中级工/四级
	2019-09-04
	1600
	否
	0
	否
	1

	43
	邹金霞
	女
	44020319****2727
	育婴员
	初级工/五级
	2019-08-30
	1600
	否
	0
	否
	1

备注：资金使用类别 1省级劳动力培训转移就业专项补助资金；2市级就业专项资金。